公平原則磋商釐定。董事經計及包銷協議訂立的目的為包銷所有包銷股份以及下文「進
行供股的理由及所得款項用途」一節所詳述的供股理由後認為，包銷協議的條款（包
括包銷佣金）為公平合理，且訂立包銷協議符合本公司及股東的整體利益。

待包銷協議所載所有先決條件（惟根據本章程「供股的先決條件」一節所載先決
條件(5)及段落所豁免的該等先決條件除外）達成，且在包銷協議並未根據協議條款於
最後終止時限之前終止的情況下，包銷商須根據章程文件的條款（倘該等條款適用）
認購或促使認購該等未承購股份。

供股的先決條件

供股須待以下條件達成後，方告完成：

(1) 遵照GEM上市規則及公司（清盤及雜項條文）條例的規定，於寄發日期前將
兩名董事（或彼等書面正式授權之代理人）正式簽署表示已獲董事決議案批
准的每份章程文件各一份副本（及所有其他須隨附之文件）送達聯交所，以
取得聯交所認可，並呈交香港公司註冊處處長登記；

(2) 於寄發日期或之前向合資格股東寄發章程文件，並向除外股東（如有）寄發
供股章程，其僅供彼等參考，以說明彼等不獲准參與供股的情況；

(3) 上市科批准或同意批准（視乎配發情況）供股股份上市及買賣，且於供股股
份在聯交所買賣首日之前並無撤回或撤銷有關批准；

(4) 包銷商的責任成為無條件，而包銷協議並無根據其條款終止；

(5) 本公司於包銷協議項下的所有承諾及責任均獲遵守及履行；

(6) 已遵守香港及開曼群島適用法例及法規下的規定；及

(7) 包銷商已取得訂立包銷協議或其項下擬進行交易的一切所需同意及╱或批
准。

25

董事會函件

上述任何一項先決條件（惟條件(5)僅可又包銷商豁免除外）均不可豁免。倘本公
司及╱或包銷商（視情況而定）並無於最後終止時限或本公司與包銷商可能書面協定
的有關其他日期前達成及╱或豁免（視情況而定）全部或部分先決條件，包銷協議將
予終止（惟若干條文繼續維持有效及具十足效力除外），而除非先前已有任何違約的
情況，概無任何一方可向任何其他方提出任何費用、損害、賠償或其他申索。倘終止
包銷協議（請亦參閱本章程「終止包銷協議」一段），供股亦不會進行。

股權架構

下表載列假設本公司股權架構於最後實際可行日期起至供股完成日期止並無其
他變動，則(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有供股股份將獲股東
承購）；及(iii)緊隨供股完成後（假設除長城匯理外，概無獲合資格股東接納，而所有
未承購股份均獲包銷商及其安排的認購人承購）的本公司股權架構：

股東
於最後實際可行日期

（附註1）

緊隨供股完成後
（假設所有供股股份
將獲股東承購）

緊隨供股完成後（假設除
長城匯理外，概無獲合資格
股東接納，而所有未承購股份
均獲包銷商及其安排的
認購人承購）（附註2）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

控股股東
長城匯理 691,743,923 55.50 922,325,230 55.50 922,325,230 55.50

董事
龐曉莉 14,922,155 1.20 19,896,206 1.20 14,922,155 0.90

公眾
包銷商及╱或其

安排的認購人 – – – – 184,857,867 11.12

其他股東 539,651,445 43.30 719,535,261 43.30 539,651,445 32.48

總計 1,246,317,523 100.00 1,661,756,697 100.00 1,661,756,697 100.00

26

董事會函件

附註：

(1) 按於最後實際可行日期的已發行股份1,246,317,523股計算。

(2) 長城匯理將予承購的股份數目乃假設(i)長城匯理將按照不可撤回承諾，承購其保證獲
得的供股股份配額；及(ii)長城匯理不會作出任何額外申請而釐定。

進行供股的理由及所得款項用途

進行供股的理由

本集團的一般營運資金。董事會認為，供股將能夠讓本集團鞏固其營運資本基礎及
改善其財務狀況，同時讓合資格股東維持彼等於本公司的股權比例。本公司擬將部
分所得款項淨額用作本集團一般營運資金，主要用於支付租金開支、員工成本、專業
費用及其他行政開支。

償還本集團債務及負債。誠如本公司截至二零二零年三月三十一日止年度的年報所
披露，本集團於二零二零年三月三十一日錄得流動負債淨額19,300,000港元及負債淨
額約6,300,000港元。本公司擬將部分所得款項淨額用作償還本集團債務及負債，包括
支付應計負債及利息開支及貸款之部分還款。

拓展本集團於中國的保安護衛業務。本集團認為，作為新興市場，中國保安護衛市場
未來發展龐大，而本集團自二零一九年起積極拓展中國市場。本公司擬將部分所得
款項淨額用作通過招聘額外員工、設立新辦公室及收購設備和設施以容納新員工以
及進行市場推廣活動，從而拓展本集團於中國的保安護衛業務。

發展及加強本集團於中國及香港的資產管理業務。本集團持續探索多元化發展其業